お客様各位                             令和 5年 7月吉日

                                     ニッポー株式会社

                           東京都世田谷区池尻 3-11-6

TEL:03-5432-9711

FAX:03-3413-1260

【夏季休業のご案内】

 拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記のとおり一斉休業を実施させて頂きます。

皆様には何かとご迷惑をお掛けするかと存じますが、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

                                   敬具

記

＜夏季休業の期間＞

令和 5 年 8月１１日（金曜日）～令和 5 年 8月１５日（火曜日）

＜出荷について＞

＊8月 10日(木)午前 11：00までの受注分は、8月 10日(木)出荷となります。

＊8月 10日(木)午前 11：00 以降の受注分につきましては 8 月 16 日(水)出荷となります。

＊在庫の欠品などが生じた場合は、上記期間に出荷できない場合もございます。

＜修理受付について＞

＊8月 5日以降の受付分に関しましては、8月 16日以降の見積、又は修理着手となります。

＊部品の入庫状況により、通常より長めの修理期間を要しますので、ご容赦ください。

以上